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vélstjóraskólann í Reykjavík skuli lengt um tvo mánuði, hið minna mótorvélstjóra- 
7. mai Nám Fiskifélags Íslands um þrjár vikur og hið meira mótorvélstjóranám Fiskifólags 

52 

7. mai 

Íslands um tvo mánuði. — Reglugerdin skal sett að fengnum tillögum skólastjóra 
Vélstjóraskólans, Fiskifélags Íslands, Vélstjórafélags Íslands og Mótorvélstjóra- 
félags Íslands. 

27. gr. 
Á eftir 3. málsgr. í ákvæðum til bráðabirgða (1. nr. 68 12. apríl 1945) komi tvær 

nýjar málsgr., svo hljóðandi: 
Í næstu 3 ár eftir að lög þessi hafa öðlazt gildi, skulu þeir, er lokið hafa hinu 

ninna vélstjóraprófi við Vélstjóraskólann í Reykjavík eða hinu minna mótorvél- 
stjóraprófi Fiskifélags Íslands, og þeir, er lokið hafa hinu meira mótorvélstjóra- 
prófi Fiskifélags Íslands, eiga þess kost að njóta hinna auknu réttinda, sem með 
þessum lögum eru veitt þeim þrem flokkum vélstjóra, er hér eiga hlut að máli, gegn 
því, að þeir sæki sérstakt tveggja mánaða námskeið, sem efnt skal til í þessu skyni, 
og ljúki þar prófi. 

Ráðherra heimilast að ákveða reglur fyrir námskeið þetta að fengnum tillögum 
skólastjóra Vélstjóraskólans í Reykjavik, Fiskifélags Íslands, Vélstjórafélags Íslands 
og Mótorvélstjórafélags Íslands. — Þó skulu þeir, sem hafa siglt sem vélstjórar 
í samtals 4 ár frá þeim tíma, er þeir öðluðust réttindi sem vélstjórar, og til þess 
er lög þessi ganga í gildi, verða aðnjótandi þeirra aukinna réttinda, sem með þess- 
um lögum eru veitt þeim, er staðizt hafa hið minna mótorvélstjórapróf Fiskifélags 
Íslands án undangengins viðauka náms eða prófs. 

28. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi, og skal fella meginmál þeirra inn í lög nr. 68 12. 

april 1945, um atvinnu við siglingar á íslenzkum skipum, og gefa þau út svo breytt. 

Gjört á Bessastöðum, 7. maí 1946. 

Sveinn Björnsson. 

(L. SJ) nn 

Emil Jónsson. 

LÖG 
um sameining Selfossbyggðar í eitt hreppsfélag. 

Fo SETI ISLANDS 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
þykki mínu: 

1. gr. 
Selfossbyggð i Árnessýslu, sem vaxið hefur upp á mótum þriggja hreppsfélaga 

við Ölfusá, skal verða sérstakt sveitarfélag, er nefnist Selfosshreppur. Í hinum 
nýja hreppi eru þessar jarðir: Selfoss og Hagi ásamt Bjarkarspildu úr Sandvíkur- 
hreppi, Hellir ásamt Fossnesi úr Ölfushreppi og sneið af Laugardælalandi í Hraun- 
serðishreppi, er markast af beinni línu frá Virkisvörðu til hæsta klettsins á nyrzta 
ferjuholti í Hellislandi. Að öðru leyti eru landamerki jarða þeirra, sem að ofan eru 
taldar, hreppamörk hins nýja Selfosshrepps. 

2. gr. - 
Flóagaflstorfan í Sandvíkurhreppi skal leggjast til Eyrarbakkahrepps.
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3. gr. 
Selfosshreppur tekur að sér framfærslu allra þeirra, er öðlazt hafa eða öðlast 

kunna framfærslurétt á svæði því, er hreppurinn tekur yfir. 

4. gr. 

Skipti milli Selfosshrepps og Sandvíkurhrepps á sameiginlegum eignum og 
skuldum núverandi Sandvíkurhrepps skal fara fram samkvæmt því, sem fyrir er 
mælt í sveitarstjórnarlögum. 

Ölfushreppi og Hraungerðishreppi greiðir Selfosshreppur og fullar bætur fyrir 
missi tekna af þeim landsvæðum, sem frá þeim hreppum eru tekin og lögð til hins 
nýja Selfosshrepps. 

Á sama hátt greiðir Eyrarbakkahreppur Sandvíkurhreppi (hinum nýja) fullar 
bætur fyrir missi tekna af því landsvæði, sem frá Sandvíkurhreppi er tekið og lagt 
til Eyrarbakkahrepps. 

5. gr. 
Nú næst ekki samkomulag milli hreppsnefndar Selfosshrepps og hreppsnefnd- 

anna í Ölfushreppi og Hraungerðishreppi, eða milli hreppsnefndarinnar í Sandvík- 
urhreppi hinum nýja og hreppsnefndarinnar í Eyrarbakkahreppi um bætur þær, er 

í 4. gr. getur, eða önnur ákvæði, er skiptin varða, og skal þá leggja ágreininginn i 
serð. Skulu 5 menn skipa sgerðardóminn. Þrjá þeirra kveður hæstiréttur og skipar 
einn þeirra formann dómsins, hreppsnefnd Selfosshrepps tilnefnir einn og hrepps- 

nefndir hinna hreppanna, Ölfushrepps og Hraungerðishrepps, sinn manninn hvor, 
eftir því sem þeir hreppar eiga hlut að gerðinni. Á sama hátt tilnefnir hreppsnefnd 
Sandvíkurhrepps og hreppsnefnd Eyrarbakkahrepps sinn manninn hvor í dóminn, að 
því er gerðin tekur til skipta þessara hreppa. 

greiningsmálum milli Selfosshrepps og Sandvíkurhrepps, er skiptin varða, 
má og skjóta til gerðardóms þessa, en þá tilnefnir hreppsnefnd Sandvíkurhrepps 
og hreppsnefnd Selfosshrepps sinn manninn hvor af sinni hálfu til að taka sæti í 
dómnum. 

Úrskurður gerðardómsins er bindandi fyrir þá aðila, sem að honum standa, og 
verður honum ekki áfrýjað. 

Kostnað af gerðardóminum, að því er tekur til stækkunar Selfossbyggðar, greiðir 
Selfosshreppur eftir ákvörðun dómsins, þar með talin þóknun til fyrirsvarsmanna 
málsaðila. 

Á sama hátt greiðir Eyrarbakkahreppur kostnað af gerðardóminum að því er 
/arðar skiptin milli Evrarbakkahrepps og Sandvíkurhrepps hins nýja. 

6. gr. 
Lög þessi öðlast gildi 1. janúar 1947. Air, sem búsellir eru 1. janúar 1947 á svæði 

því, sem hinn nýi Selfosshreppur tekur yfir, öðlast þar samtímis kosningarrétt í sveit- 
arstjórnarmálum, enda tekur Selfosshreppur á sig allar skyldur gagnvart þeim mönn- 
um, sem lögmætu heimilisfangi fylgja. 

Gjörl á Bessastöðum, 7. maí 1946. 

Sveinn Björnsson. 

(L.S) 

Finnur Jónsson. 
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